АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 466

	О выплате денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территории
Партизанского муниципального района,
и их работникам в 2014 году

	[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 09 июня 2014 года № 219-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным образованиям культуры, находящимся на территории сельских поселений Приморского края, и их работникам в 2014 году», приказом департамента культуры Приморского края от 28 апреля 2014 года № 86 «О присуждении денежных поощрений лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам,                         на 2014 год», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Направить иные межбюджетные трансферты на выплату денежного поощрения лучшему муниципальному учреждению культуры Партизанского муниципального района и их работникам:
1.1. Муниципальному казённому учреждению «Районная межпоселенческая библиотека» Партизанского муниципального района                     в размере 100 (сто) тысяч рублей.
1.2. Директору Муниципального казённого учреждения «Районная межпоселенческая библиотека» Партизанского муниципального района Ребровой Елене Владимировне в размере 50 (пятьдесят) тысяч рублей.

2
2. Установить, что:
2.1.   Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных                    с выплатой денежного поощрения лучшему муниципальному учреждению культуры Партизанского муниципального района и его работникам, осуществляется в пределах иных межбюджетных трансфертов из бюджета Приморского края, предусмотренных на указанные цели, в бюджет Партизанского муниципального района в 2014 году.
2.2. Иные межбюджетные трансферты предоставляются Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры» Партизанского муниципального района на основании соглашения о выплате денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территории сельских поселений, и их работникам, заключаемого между департаментом культуры Приморского края                                и Муниципальным казенным учреждением «Управление культуры» Партизанского муниципального района.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры» Партизанского муниципального района перечислить денежные средства                      на лицевой счет Муниципального казённого учреждения «Районная межпоселенческая библиотека» Партизанского муниципального района                   для выплаты денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, а лучшим их работникам - на счета, открытые в кредитной организации, в срок не позднее 31 июля 2014 года.
4. Неиспользованный остаток иных межбюджетных трансфертов подлежит возврату в краевой бюджет в соответствии с требованиями, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации.
5. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района                                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

3
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков